



**EXPEDIENTE DE:**

**INFORME  
PRESUPUESTAL  
CORRESPONDIENTE  
AL MES DE MARZO**

**DIRECCION DE ADMINISTRACION  
Y FINANZAS**

**AÑO 2019**



**GOBIERNO DEL ESTADO DE GUERRERO**  
**O.P.D. COMISION DE INFRAESTRUCTURA CARRETERA Y AEROPORTUARIA EDO. GRO.**  
**CONSOLIDADO**  
**ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS**  
**DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DEL 2019**



Rubro de ingresos	Ingreso					Diferencia
	Estimado	Ampliaciones y reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	
Impuestos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Cuotas y Aportaciones de seguridad social	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Contribuciones de mejoras	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Derechos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Productos	0.00	3,695.96	3,695.96	1,034.79	1,034.79	1,034.79
Aprovechamientos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos	22,800,260.75	0.00	22,800,260.75	3,622,404.54	3,622,404.54	-19,177,856.21
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones	507,683,121.63	143,357,500.00	651,040,621.63	98,801,906.24	98,801,906.24	-408,881,215.39
Ingresos derivados de Financiamientos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
<b>Total:</b>	<b>530,483,382.38</b>	<b>143,361,195.96</b>	<b>673,844,578.34</b>	<b>102,425,345.57</b>	<b>102,425,345.57</b>	<b>-428,058,036.81</b>

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de Financiamiento	Ingreso					Diferencia
	Estimado	Ampliaciones y reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	
<b>Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios</b>						
Impuestos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Contribuciones de mejoras	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Derechos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Productos	0.00	3,695.96	3,695.96	1,034.79	1,034.79	1,034.79
Aprovechamientos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
<b>Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial</b>						
Cuotas y Aportaciones de seguridad social	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos	22,800,260.75	0.00	22,800,260.75	3,622,404.54	3,622,404.54	-19,177,856.21
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones	507,683,121.63	143,357,500.00	651,040,621.63	98,801,906.24	98,801,906.24	-408,881,215.39
<b>Ingresos Derivados de Financiamientos</b>						
Ingresos derivados de Financiamientos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
<b>Total:</b>	<b>530,483,382.38</b>	<b>143,361,195.96</b>	<b>673,844,578.34</b>	<b>102,425,345.57</b>	<b>102,425,345.57</b>	<b>-428,058,036.81</b>

ELABORADO

C.P. MARIA DEL PILAR ALARCÓN MUÑOZ  
JEFE DE OFICINA DE CONTABILIDAD

REVISADO

C.P. CARLOS BARRERA ARROYO  
JEFE DEL DEPARTAMENTO DE RECURSOS FINANCIEROS

APROBADO

ARQ. ULISES SOTELO ARELLANO  
DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

Vo.Bo.

C. JAVIER TAJA RAMIREZ  
ENC.DE DESPACHO DE LA DIRECCION GENERAL